

경 상 남 도



수신 수신자 참조

(경유)

제목 경상남도 건축물관리점검기관 등록(모집) 공고문 게시(안내) 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원드립니다.
- 2. 「건축물관리법」 제13조 내지 제16조에 따라 건축물 정기점검, 긴급점검, 안전점검을 할 수 있는 건축물관리점검기관 지정을 위한 등록명부 작성을 위하여 건축물관리점검기관을 모집공고 하오니 <u>각 협회 홈페이지에 공고문 게시하여 경상남도에 등록된</u>회원들이 건축물관리점검기관 등록을 할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.

가. 공고기간 : 2020. 3. 20.(금) ~ 2020. 4. 10.(금)

나. 공고장소 : 경상남도, 시·군 홈페이지, 관련협회

다. 신청접수 : 2020. 4. 6.(월) ~ 2020. 4. 10.(금)

라. 등록증 발급 : 2020. 4. 13.(월) ~ 2020. 4. 17.(금)

마. 등록자격 : 공고 완료일까지 경상남도내에 소재를 두고 있는 아래 해당자

- 건축사법 제23조제1항에 따른 건축사사무소개설신고 자
- 건설기술진흥법 제26조제1항에 따라 등록한 건설기술용역업자
- 안전진단전문기관, 한국시설안전공단, 한국감정원, 한국토지주택공사
- 기술사법 제6조에 따라 건축분야의 기술사사무소 등록자

붙임 경상남도 건축물관리점검기관 등록 공고문 1부(공고 제2020-594호). 끝.



수신자 대한건축사협회 경상남도건축사회장, 한국건설기술 단협회장, 민생안전점검과장, 건설지원과장 <mark>술</mark>사회 영남지회장, 한국시설물안전진

전결 2020, 3, 20. 주무관 **최춘수** 건축관리담당 **박재복** 건축주택과장 **김서곤**

협조자

시행 건축주택과-5077 (2020. 3. 20.) 접수

우 51154 경상남도 창원시 의창구 중앙대로 300, 경남도청 (사림동) / http://gyeongnam.go.kr

전화번호 055-211-4323 팩스번호 055-211-4619 / ccs0673@korea.kr / 대국민 공개

2020함양산삼항노화엑스포: 2020.9.25. - 10.25.(31일간)